
Kinkekomplekt "Kunstigalerii romantika"

 Toode saadaval

75,00 €
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Päritolumaa:
HISPAANIA

 
Tootja:
BODEGA DE BARDOS S.L.

 

Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
KUIV

Iseloomustus
“Kunstigalerii romantika” – Finewine ateljee lemmik!
Soliidne ja tasakaalukas kingitus stiilsele inimesele. Kinkekorv
peidab endas haritud maitsele meelepäraseid gurmeetooteid (sh
päikesekuivatatud tomateid, trühvlisalsat ja trühvliõli ning
tumedat šokolaadi kohviga) ja veinimaitseid.
Kinkekomplekti kuulub:

Bardos Verdejo Rueda 75cl
Bardos Romantica Crianza Ribera del Duero 75cl
Cluizel 70% Tume šokolaad kohviga 70g
Frantoio Päikesekuivatatud tomatid 200g
Frantoio Tartufata trühvlikaste 80g
Frantoio Küüslaugud tšillihelvestega oliiviõlis 90gr (Asendus! Pildil väike
õli)
Kinkekarp 3-ne

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini.  Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.

Lisainfo
Bardos veinimõisas valmistatakse veine käsitööliste moel, et need peegeldaksid
Kastiilia maastikku ja kliimat kohana, kus ainult kõige julgemad võtavad vastu
väljakutse ekstreemsetes tingimustes veini valmistada. Koht, mis sobib ainult
autentsetele veini “bards’idele” ehk meie viinamarjakasvatajatele. Siin suudavad
ainult tugevaimad viinamarjaistandused üle elada ülikuivad suved ja lõputud pikad
karmid talved, et pakkuda meile piirkonna ihaldatuimaid viinamarju. Need on
sordid, mida Bardos veinimõisas kasutatakse elegantsete, väga värskete ning
pehmete tanniinidega veinide kollektsiooni valmistamiseks.

https://finewine.ee/toode/bardos-verdejo-rueda-75cl/
https://finewine.ee/toode/bardos-romantica-crianza-ribera-del-duero-75cl/

